

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santa Cecília
MUNICIPIO DE SANTA CECÍLIA
Pregão Eletrônico - 032/2023

DA PRAIA CONSULTING LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 43.910.693/0001-62 -
Endereço: RODOVIA PREFEITO JOAO LUIZ DA SILVA - CEP: 88980000 - UF: SC - Município: Passo
de Torres - Telefone: (51) 99007-2323

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------|---|----------------|------------------|----------|----------------------|-------------|
| 0002 | MUDA DE BUXUS MEDINDO ACIMA DE 30CM | 30 cm | iep | 180 UN | R\$ 26,70 | 4.806,00 |
| 0003 | MUDA DE CEREJA FLOR (SAKURA OU CEREJA JAPONESA) ROSA, PLANTA MEDINDO ACIMA DE 50 CM | cereja | iep | 750 UN | R\$ 15,50 | 11.625,00 |
| 0007 | MUDA DE FÓRMIO VARIEGATA MEDINDO ACIMA DE 13CM | 13 cm | iep | 75 UN | R\$ 15,00 | 1.125,00 |
| 0008 | MUDA DE HORTÊNCIA MEDINDO ACIMA DE 50CM | 50 cm | iep | 200 UN | R\$ 5,80 | 1.160,00 |
| 0010 | MUDA DE IPÊ BRANCA / HANDROANTHUS HEPTAPHYLLUS MEDINDO ACIMA DE 40 CM | 40 cm | iep | 100 UN | R\$ 4,50 | 450,00 |
| 0011 | MUDA DE MOREÍIA MEDINDO ACIMA DE 60CM | 60 cm | iep | 100 UN | R\$ 7,90 | 790,00 |
| 0013 | MUDA DE PALMEIRA FÊNIX - PHOENIX CANARIENSIS MEDINDO ACIMA DE 50CM | 50 cm | iep | 100 UN | R\$ 16,00 | 1.600,00 |
| 0015 | MUDA DE AMOR PERFEITO CAIXA COM 15 MUDAS | caixa 15 mudas | iep | 250 CX | R\$ 16,00 | 4.000,00 |
| 0016 | MUDA DE CALÊNDULA CAIXA COM 15 MUDAS | caixa 15 mudas | iep | 250 CX | R\$ 17,50 | 4.375,00 |
| 0017 | MUDA DE VINCA CAIXA COM 15 MUDAS | caixa 15 mudas | iep | 250 CX | R\$ 18,00 | 4.500,00 |
| 0018 | MUDA DE PETÚNIA CAIXA COM 15 MUDAS | caixa 15 mudas | iep | 250 CX | R\$ 18,00 | 4.500,00 |
| 0019 | MUDA DE IMPATIENS, IMPATIENS WALLERIANA CAIXA COM 15 MUDAS | caixa 15 mudas | iep | 250 CX | R\$ 20,00 | 5.000,00 |
| 0020 | MUDA DE VERBENA CAIXA COM 15 MUDAS | caixa 15 mudas | iep | 250 UN | R\$ 19,00 | 4.750,00 |
| 0021 | GRAMA SEMPRE VERDE | sempre verde | iep | 1.000 M² | R\$ 15,00 | 15.000,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 63.681,00 | |

VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA. | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.168.382/0001-06 - Endereço: Avenida Heitor Alencar Furtado - CEP: 87710000 - UF: PR - Município: Paranavai - Telefone: (44) 99153-1358

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------|--|------------|------------------|--------|---------------------|-------------|
| 0001 | MUDA DE AROEIRA SALSIA MEDINDO ACIMA DE 50CM | ARVORE | JM | 150 UN | R\$ 5,45 | 817,50 |
| 0004 | MUDA DE EXTREMOSA (BRANCA)MEDINDO ACIMA DE 50 CM | ARVORE | JM | 100 UN | R\$ 7,95 | 795,00 |
| 0005 | MUDA DE EXTREMOSA (ROSA)MEDINDO ACIMA DE 50 CM | ARVORE | JM | 100 UN | R\$ 7,95 | 795,00 |
| 0006 | MUDA DE FICUS VARIEGATA MEDINDO ACIMA DE 50CM | ORNAMNETAL | JM | 50 UN | R\$ 7,44 | 372,00 |
| 0009 | MUDA DE IPÊ AMARELO / HANDROANTHUS HEPTAPHYLLUS MEDINDO ACIMA DE 40 CM | ARVORE | JM | 100 UN | R\$ 4,95 | 495,00 |
| 0012 | MUDA DE PALMEIRA ARECA MEDINDO ACIMA DE 50CM | PALMEIRA | JM | 100 UN | R\$ 22,50 | 2.250,00 |
| 0014 | MUDA DE PODOCARPO MEDINDO ACIMA DE 60CM | ORNAMENTAL | JM | 100 UN | R\$ 14,35 | 1.435,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 6.959,50 | |

Valor Total: R\$ 70.640,50

